

SOŠ prof.Matějčka Ostrava-Poruba Učebny

Zakázkové číslo: 06/20KOB

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	123439,23
CENA SPECIFIKACÍ	1864,00
ZKOUŠKY A REVIZE	5700,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	131003,23

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	47786,67	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	9646,40	
PSV SVITIDLA	5600,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	20008,00	
DEMONTÁŽ	18439,17	
HL.III-HZS	19700,00	
POPLATEK	2259,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		123439,23

ROZVADECE	1864,00	
CENA SPECIFIKACÍ		1864,00

REVIZE	5700,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		5700,00

Oddíl	REVIZE				
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod 10	450,00	4500,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod 4	300,00	1200,00

0003	SOUČET	REVIZE			5700,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2100103010	Krabice pristrojova do sadrokartonu	kus 5	15,00	75,00
0002	2100103011	Krabice pristrojova p.o.	kus 6	30,00	180,00
0003	2100103012	Krabice panelova	kus 1	15,00	15,00
0004	210010334	Krabice panelova vc.svorkovnice	kus 10	40,00	400,00
0005	210020521	Lista LV 18x13	m 160	25,00	4000,00
0006	2100205210	Lista LV 24x22	m 10	25,00	250,00
0007	210021014	Otvor kruh.do sadrokartonu	kus 5	30,00	150,00
0008	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus 14	19,00	266,00
0009	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus 2	22,00	44,00
0010	210110041	Spinac zapustený jednopol	kus 3	15,00	45,00
0011	2101110110	Zasuvka jednoducha 230V/16	kus 1	15,00	15,00
0012	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus 6	20,00	120,00
0013	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m 140	6,00	840,00
0014	2108100462	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pevne	m 62	6,00	372,00
0015	2108100550	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne	m 45	6,00	270,00
0016	211010010	Hmozdinka HM 8	kus 230	5,00	1150,00

0017	SOUČET	Časový fond položek [minut]			8192,00
0018		Časový fond položek [hodin]			136,53

0019	SOUČET	PSV SILNOPROUD	350,0 Kč/h		47786,67

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m 147	12,00	1764,00
0002	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m 65,1	19,00	1236,90

0003	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	47,25	26,00	1228,50
0004	34535850	Kryt 3558A-A651 B	kus	5	21,00	105,00
0005	34535853	Ramecek 3901A-B10 B	kus	5	19,00	95,00
0006	34535860	Spinac 3558-A01345	kus	3	81,00	243,00
0007	34535863	Spinac 3558-A06345	kus	2	87,00	174,00
0008	34551366	Zasuvka 230V/16A B dvojita	kus	6	118,00	708,00
0009	34551441	Zasuvka 230V/16A	kus	1	92,00	92,00
0010	34564052	Krabice panelova vc.svorkovnice	kus	10	27,00	270,00
0011	34571505	Krabice pristrojova p.o.	kus	6	7,00	42,00
0012	34571511	Krabice pristrojova do	kus	5	29,00	145,00
0013	34571518	Krabice panelova	kus	1	16,00	16,00
0014	34574010	Lista vkladaci LV 18x13	m	168	18,00	3024,00
0015	34574012	Lista vkladaci LV 24x22	m	10,5	26,00	273,00
0016	56227008	Hmozdinka 8	kus	230	1,00	230,00

0017 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 9646,40

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207012	Svitidlo montaz	kus	16	60,00	960,00

0002 SOUČET Časový fond položek [minut] 960,00

0003 Časový fond položek [hodin] 16,00

0004 SOUČET PSV SVITIDLA 350,0 Kč/h 5600,00

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880212	Svitidlo MODUS LLLX4000RM 2MAT	kus	14	1109,00	15526,00
0002	34880213	Svitidlo MODUS ASTAP4000M	kus	2	2241,00	4482,00

0003 SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA 20008,00

Oddíl **DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210100251	Ukocneni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	12	15,00	180,00
0002	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	3	15,00	45,00
0003	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou	m	140	5,00	700,00
0004	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omitkou	m	62	5,00	310,00
0005	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou	m	45	5,00	225,00
0006	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	108	2,00	216,00
0007	211207012	Svitidlo demontaz	kus	27	55,00	1485,00

0008 SOUČET Časový fond položek [minut] 3161,00

0009 Časový fond položek [hodin] 52,68

0010 SOUČET DEMONTÁŽ 350,0 Kč/h 18439,17

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	2	350,00	700,00
0002	50435102	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	5	350,00	1750,00
0003	50435103	Koordinace prace s investorem	hod	4	350,00	1400,00
0004	50435104	Koordinace prace s jinymi profesemi	hod	8	350,00	2800,00

0005	50435105	Hruby uklid ucebny	hod	10	200,00	2000,00
0006	50435106	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	3	350,00	1050,00
0007	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	25	250,00	6250,00
0008	50435110	Zamazani drazek,kapes a prurazu	hod	15	250,00	3750,00

0009 SOUČET HL.III-HZS ----- 19700,00

Oddíl **POPLATEK**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	16	117,00	1872,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	30	9,00	270,00
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	117,00	117,00

0004 SOUČET POPLATEK ----- 2259,00

Oddíl **ROZVADECE**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714514	Rozvodnice R-doplneni	kus	1	1864,00	1864,00

0002 SOUČET ROZVADECE ----- 1864,00